Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10.03.2010   №  92-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 31.12.2009 № 83-па
               

В целях реализации постановления Администрации Северодвинска от 12.11.2009 №10-па «Об упорядочении размещения объектов мелкорозничной торговой сети и оказания услуг на территории Северодвинска», в соответствии с решением рабочей группы по координации деятельности временных объектов от 08.02.2010 (протокол № 7) и  принимая  во внимание обращение Северодвинского муниципального пассажирского автотранспортного предприятия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 31.12.2009 № 83-па «Об адресной дислокации объектов мелкорозничной торговой сети на территории Северодвинска» следующие изменения и дополнения:

1.1. Название Приложения изложить в редакции:

«Адресная дислокация мелкорозничной торговой сети, размещаемой на территории Северодвинска».

1.2. Название раздела 1 изложить в редакции:
 «1. Торговля продовольственной группой товаров».

1.3. Раздел 1 дополнить следующими пунктами:

	21
	в районе ул. Дзержинского, д.9
	1

	22
	в районе ул. Карла Маркса, д.35
	1

	23
	в районе ул. Карла Маркса, д.9
	1

	24
	в районе ул. Ломоносова, д.116
	1

	25
	в районе пр. Морской, д.58
	1

	26
	в районе пр. Победы, д.58
	1

	27
	в районе пр. Труда, д.30
	1

1.4. В разделе 8 «Торговля проездными билетами» исключить пункты 4, 7.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин